
145. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 13.3.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 13 * 13. март 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

82.
На основу члана 15. став 1. и члана 28. став 8. Зако

на о локалним изборима („Сл. гласник РС” бр. 129/07, 
34/10  Одлука УС и 54/11)

Општинска изборна комисија Општине Смедерев
ска Паланка је на седници одржаној 13. марта 2018.
године, донела

ОДЛУКУ
О ОДРЕЂИВАЊУ САДРЖИНЕ, 

ИЗГЛЕДА, БОЈЕ И БРОЈА 
ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА 

ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 
ПАЛАНКА РАСПИСАНИМ 

ЗА 25. МАРТ 2018. ГОДИНЕ И 
ОДРЕЂИВАЊЕ ШТАМПАРИЈЕ 
ЗА ШТАМПАЊЕ ГЛАСАЧКИХ 

ЛИСТИЋА И ДРУГОГ ИЗБОРНОГ 
МАТЕРИЈАЛА

I
Одређује се садржина и изглед гласачког листића 

за гласање на изборима за одборнике Скупштине 
општине Смедеревска Паланка расписаним за 25. 
март 2018. године  образац ОСОСП  10/2018 који је 
саставни део ове Одлуке.

II
Одређује се садржина и изглед контролног листа за 

проверу исправности гласачке кутије за избор одбор
ника Скупштине општине Смедеревска Паланка 
 образац ОСОСП  9/2018 који је саставни део ове 
Одлуке.

III
Одређује се формат и боја гласачког листића и 

контролног листа и то:
1. гласачки листић  формат А4, папир 70 грама у 

сивој боји (PANTONE 427U), заштићен воденим 
жигом по целој површини

2. контролни лист  формат А4, папир 70 грама у 
светло плавој боји (PANTONE 628U), заштићен 
воденим жигом по целој површини

IV
Гласачки листићи, контролни лист и остали изборни 

материјал за гласање на изборима за одборнике 
Скупштине општине Смедеревска Паланка штампају 
се на једном месту.

V
• Број гласачких листића који ће се штампати једнак 

је броју бирача који су уписани у бирачки списак, 
утврђен Решењем о закључењу бирачког списка и 
то 41.975 листића

• Као резерва штампаће се још 126 гласачких листи
ћа, што износи 0,3 од укупног броја бирача.

VI
Одређује се ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „СЛУЖБЕНИ 

ГЛАСНИК” БЕОГРАД за штампање гласачких листи
ћа, контролних листова и другог изборног материјала 
(збирне листе и индиговани записник), за гласање на 
изборима за одборнике Скупштине општине Смеде
ревска Паланка расписаним за 25. март 2018.године.

VII
У погледу начина и контроле гласачких листића и 

другог изборног материјала, сходно се примењују од
редбе члана 54, 55. и 56. Упутства за спровођење из
бо ра за одборнике Скупштине општине Смедерев ска 
Паланка расписаних за 25. март 2018.године („Међу
општински службени лист”, бр. 6/2018 и 10/2018).

VIII
Ову Одлуку доставити „Службеном гласнику” који 

је одређен за штампање гласачких листића и другог 
изборног материјала и објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

Број: 01344/201802/2
У Смед. Паланци, 13.03.2018.године

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Јелена Вучковић

83.
На основу члана 58. Закона о локалним изборима 

(„Сл. гласник РС”, број 129/07, 34/2010 Одлука УС 
и 54/11),



бр. 13, 13.3.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 146. страна
Изборна комисија Општине Смедеревска Паланка 

на седници одржаној 12. марта 2018.године у 20 
часова донела је

РЕШЕЊЕ
О УКУПНОМ БРОЈУ БИРАЧА 

ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

РАСПИСАНЕ ЗА 25.03.2018. ГОДИНЕ
I

Укупан број бирача за подручје Општине Смеде рев
ска Паланка за изборе за одборнике Скупштине опш

тине Смедеревска Паланка расписане за 25.03.2018. 
године је 41 975 бирача.

II
Ово Решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 01342/201802/2
У Смедеревској Паланци, 12. марта 2018.године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Јелена Вучковић

САДРЖАЈ
ОДЛУКА
82. Одлука о одређивању садржине, изгледа, боје и броја гласачких листића за гласање  

на изборима за одборнике Скупштине општине Смедеревска Паланка расписаним  
за 25. март 2018. године и одређивање штампарије за штампање гласачких листића  
и другог изборног материјала ...................................................................................................................145

РЕШЕЊА
83. Решење о укупном броју бирача за подручје Општине Смедеревска Паланка за изборе  

за Одборнике Скуптине општине Смедеревска Паланка расписане за 25.03.2018. године ...............145

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840137 64137. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 


